C :--iP] 44...:;1~.4:()S/O()O 1-9 I

DECRETO N° 3077 , DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

Abre.no orçamento vigente créditO adicional suplementar e da outras providêndas

DECRETA:
Artigo 10.- Fica aberto no orçam~nto vigente, um crédito 1ldicionalsuplementar na
impoÚân;.ciade R$27@.956.,00.ddst.rLbui.dos as seçu.í.ntes dotações:

Suplementação ( + )
0'2 0'2 cri Gabinete do Prefeito

20' 0".12,2.0'0'45.20'0'3.0000 Manutenção Gabinete Prefeito
3,3.90.40.00' SERVIÇo.S DE TECNo.Lo.GIA DA INFORMAÇÃO. E Co.MUNIC.
01 TESo.URo.
110 0'0'0' GERAL

02 04 0'1 Gabinete, do Secretario da Falen<la

62 04.123,00562061.0000 Manl!rteoç1iodo Gabmete do Secretário da Fazenda
3.1.90'.11.0'0' VENCIMENTo.S E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML
01 TESo.URo.
110 000 GERAL

02 04 03 Departameme de Tesourana e Tributos

7,8 04~123.0056.2012_0DOD
3.1.90'.11.00'
0'1
110 000

Mllnutenção do Departamento de Tesouraria e 't:ributos
VENCIMENTo.S E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML
TESOURO.
GERAL

79 04.123.0'0'562012_000'0
3.1.90.1.3.00
61
110 0'00

Manutenção do Departamento de Tesouraria e Tributos
o.BRIGAÇÕES PATRo.NAIS
TESo.URo.
GERAL

02 04, 0'4 Encargos Gerais do Munlclpio

88 04.123.0056.2014.0060 Manutenção da Pessoal Inativos e Pensionistas
3.1.90'..01.00 APo.SENTADo.RIAS. RESERVA REMUNERADA E REFORMA
01 TESo.URo.
110 00'0 GERAL

02 05 0'3 Merenda Escolar - Ensíno Infantil

270.~56,OO

19.000,00
F,R.: O' oi DO

11.00'0,00
F.R.: O 01 00

24.600,00
F.R.: O ·01 00

5.000,00
F.R.: O 01 00

1.000,00
F.R.: O' Dl 00

RuaMajor Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: aliulinislracao@a:hiulandia.sp.go.\'.br www.alvinlandia.sp.gov. hr

-----,_

C:..l)~J 44,.518.·'1.0.5/000] -91

DECRETO N° 3077 ,DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

02 05 03: Merencja Escolar - 'Ensino infantil

138 12.306.01422022.0001 Manutenção da Merenda EsOólar- En$ino Infantil
3.3.90.30.00 MATERlAL DECONSUMO
01 TE.SOURO
1'10 000 GERAL

26.30.0,00
F.R.: O 01 00

02 05 05 Merenda Escolar - Ensino Fundamenll;ll

156 12.306.0142,2Q21.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

Manutenção da Mere~ EsÇolar -Ensino Fundamental
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO'
GERAL

20.000,00
F.R.: O 01 00

157 12.306.0142.2021.0000
3.3.90.30.00
02
ioo 014

Manutenção da Merenda, Escolar - Ensino Fundamental
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERt=NCIAS E CONvt:NIOS ESTADUA1S-VINCULADOS
Suplemento p/Merenda Escolar

35.000,00
F.R.: O 02 15

02 05 07 Mànutenção do FUNDES

180 12.361.0154.2051.0001 Manutenção do Fundeb 80.0,00
3:3.90.14'.00 OlARIAS - PESSOAL CIVIL F.R:: O 02 16
02 TRANSFERÊNCIAS E CONVêNI.OS·ESTADUAlS-VINCULADOS
262 000 EOUCAÇAp-FUNOEB-OUTROS

183 12.361.01542051.0001 Manutenção do Fundeb 3.000,00
3..3.90.39.00 OUTROS SERV~ÇOS DETERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: O 02 16
02 TRANSFER~NCIAS E CONvt:NIOS .ESTADUAIs-VINCULAOOS
262 000 EDUCAÇAO-FUNOEB-OUTRÓS ..

202 12.365.01542051.000.. ManutenÇão do Fundeb 12.000,00
3.1.90.16.00 OUTRAS DeSPESAS VARIAVEIS - PESSOALC!V1L F.R.: o 02 16'
02 TRANSFERt=NClAS E CONVt=NIOS ESTAOUAIs-VlNCULAOOS
261 000 EDUCAÇAO-FUNDEB-MAGISTÉRIO/Prof.Educação

209 12:365.0154.2051.0005 Manuten,ção do Fundeb 10.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURLO.ICA F.R.: o 02 16
02 TRANSFERtNCIAS E CONvt:NIOS ESTADUAIS-VINCL!LAOOS
262 .000 EDUCAÇAo-FUNDES-OUTROS·

211 12.365.0154.2051.0005 ManUtenção do.Fundeb 10.000,00'
3,3:90.46.00 AuxILIO ALIMENTAÇAo F.R.: O 02 16
02 TRANSFERê:NCIAS E CONVt=NI0S ESTADUAIS-VINCULADOS
262 QOO EDUCAOAO-FUNDEB-OUTROS

02 .07 02 Divisão do Fundo Muliícipal decSaüde

Rua Majo,r Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: <:Lllmíníslrarao@ahinl<uldí,a..sp.gov.br www.alvinlandia.: p.gov.br

Cl.\P.J .j..cLj 18.40M.oOO 1-91'

DECRETO N° 3077 , DE 01 DE AGOSTO DE 2022 ..LEI N.1761

238

02 07 02 DiVisãocioFundoMunicipalde Saüde

296

10..30.1.0.120..20.29.0.0.00
3~3.90.30...00.
01
3,10 00.0

10.301.0124.20.30.000.0.
3.1.90..13.0.0
0.1
310 00.0.

02 0.8 0.4 EstradasVicinais

351 26.782.0260.2039,00.0.0
3.3 ..90.30.00
0.2
100 0.18

Manutençãoda DMsa.odo FundoMUÔlcfpalde S.aüde
MA1ERIAL DE CONSUMO
TESOURO
SAÚDE-GERAL

Manutençãodo Programa Agelltes Coniunlt~rios de ~aüde - PA(
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
TESOURO
SAÚDE-GERAL

Manutençãode EstradasV1cln~ls
MATERIAL D.ECONSUMO
TRANSFERtNCIAS E CONvtNIOS ESTADUAIS-'V1NCULADOS
FundoEspecii'lldo Petróleo - FEP

0.2 09 02 Divisão Fundo MunicipalAssistênciaDesenv. Social

0.8:244.0.106.2041.00.0.0 Manut. DivisãoFundo MuniC.Assisl Desenv.·Social
3.3,90.39.00 OUTROS,SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURfOICA
0.1 TESOURO
510. 0.00 ASSISTêNCIA SOCIAL-GERAL

373

0.2 1'7 02 Divísãode Espor\esJLazer e-Turismo

415 27.812.0.2732069.00.00.
3.3-.90..30..00.
01
110. 00.0.

M8llutenç!o da Divisão d,eEsportes, lazer e Turismo
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
GERAL

Manutenção da.Divisãode esportes, Lazer e Turismo
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO
GERAL

26.936,0.0.
F.R.: o. 0.1 DO.

27.812.0.273.2069,00.00
3.3.90.39.0.0.
0.1
110 0.0.0

2:920,00
FoR,; O. 0.1 00.

17.0.0.0..00
F.R.: a 0.2 15

22.o.oO~Oo.
F.R.: o 01 00

1:5.0.00;0.0.
F.R.: o 01 00.

10.000,00
F.R.: O. 01 DO

Artigb. 26. - o credi-to aberto na, fo.rma do art-igo arrt.er i.or será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

02 03 01 Gabinete cioSecretário da Adminístração

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNOIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: aclrninístrac(to@,d-villlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov,hr

C>lPJ <[,':I,.5J 8A05jOOO 1-91

DECRETO N° 3077 , DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

38

02 03 01 Gabinete do Sé.cretárioda Administração

04.122.0046.2009.0000 Manutençãodo Gabinete do Secretário de Administração
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
01 TESOURO
110 000 GERÀl

04.122.0046.2009.0000 Manutençãodo Gabinete do Secretário de Administração
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
01 TESOURO
11'0 000 GERAL

39

41 04.122.00<t6.2009.0000
3.3.90.30.00
01
110 000

42 04.122.00462009.0000
3.3.90.39.00
01
110 000

43 04.122.00462009.0000
3.3.90 ..46.00
01
110 000

44 04.122.0046.2009.0000
4.4.90.52.00
01
110 000

Manutençãodo Gabinete do Secretário de Adminlstração
MATERIAl [)E CONSUMO
TESOURO
GERAl

ManutenÇãodo Gabinete do Secretário de Admln1stração
OUTROS SERVIÇOS DE TERCElROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO
GERAL

Manutençãodo Gabinete do Secretário de Administração
AuxiLIO ALIMEN:rAÇAO
TESOURO
GERAL

Manutençãodo Gabinete do Secretário de Administração
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GERAl

61

'02 03 03 Departamentode Compras e Licitação

04_122.00462011.0000
4.4.90.52.00
0.1no 000

Manutençãodo Departamento de Compras e Licitações
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GERAL

69

02 04 0.2 Departamento de Contablfidadee Orçamento

04.1.23.0056.2013:0000
3.1.90.11.00
01
110 000

Manutençãoda DiVisãQde Contabilidadee Orçamento
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML
TESOURO
GERAL

-7.800,00
F.R. Grupo: O 01 00

-1.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-1.500,00
F.R. Grupo: O 01 00

-4.000,00
F.R Grupo: O 01 00

-6.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-6.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-1.700,00
F.R. Grupo: O 01 00

-20.300,00
F.R. Grupo: O 01 00

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: ,(14) 3473-8700 c-mail: admialstTacan@alvlnlandia.sp.gm·.br www.alvinlandia.sp.gov.br

CNPI 44.D J8 ..iO.:í/OOO1~~H

. .Ai.l ..,.~Ullil ••
Jtl "i. '.

-e.

.r·:~.~;.._:_~ t

DECRETON° 3077 ,DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

02 04 02 Departamento de 'Contabilidade e Orçamento

7,0 04.123.(;)056.2013.0000
3.1.90.13.00
01
110 000

Manutençã9 da Divisão' de Cont8bili~de e Orçamento
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
TESOURO
GERAL

74 04,123.0056.2013.0000
3.3.90.39.00
01
110 000

Manutenção da Divisão de Co$bilidade e Orçamento
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS ~PESSOA JURIDICA
TESOURO
GERAL

02 04 04. Encargos Gerais do.Municlpio

90 28.843;0056.2092,0000 Am-ortização de Encargps Espedas
4.6.90.71..00 PRII)iCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATAPA
01 TESOURO
110 000 GE.RAL

-9.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-10.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-45.000,00
F,R. Grup'o: O 01 00

02 05 01 Gabinete do Secr.etário da EducaçãQ

108 12.361.0150.2062.0000 Manutenção do Gabinete do Secretário da Educl;lção -1.000,00
3~3.90.3'0.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: O. 01 00
01 ~SOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS

1.09 .12.361.0150.~062.00oo Manutenção do Gabinete do Secretário da Educação -1.500,00
3:3.90:36:00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FrSICA F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL ..RECURSOS PRÓPRIOS

110 12.361.0150.2062.0000 Manuten~o do Gl!blnete'do Seet:eWio da Educação -3:500,00
3.3,90.39:00 OUTROS S.ERVlÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA F.R. Grupo, O 01 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSÓS PRÓPRIOS

111 12:361.01502062:0000 Manutenção do Gabinete do Secretário da' Educação -4.000,00
3.3.90.46.00 AuxiLiO ALIMENTAÇÃO F.R, Grupo:· O 01 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL- RECUR.sOS PRÓPRIOS

112 12-,361.Q150.2062,OOOÓ MÇlnutenção do Gabinete'do Secretário d.aEducação -5.000,00
4:4.90.52,00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS

02 05 02 DiViSãodó Ensino Infantil.

RuaMajor Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-nrail: êtdministraC-::IO@a.kin'landia.sp:gov.br www.alvinlandia.sp.gov, br

(NP] <~,t..518.405!(lOUl-91

DECRETO N° 3077 ,DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEJN.1761

125

02 05 02 Divisão do Ensino Il1fantil

12.365.0160.2PS9.0000.
3.1.90.11.00
01
213 000

175

02 05 06 Transporte de AlLlnOS

12.~61.0151.2023.QOOO
4.4.90.52.00
02
282 000

Manutenção da EMEI Vlr.ginia Rangel Pereira
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
EÓUC.lNF-PRé-ESCOLA- RECURSOS PRÓPRIOS

-12:000,00
F.R. Grupo: O 01 00

Manutenção do Transporte de Alunos -5.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R.Grupo: O 02 13
TRANSFERI:NCIAS E CONVtNIOS ESTADUAIS-VlNCULADOS
RECURsOS SALARIO EDUCAÇÃO-ENSINO FUNDAME

02 05 07 Manutençao do FUNDES

206 12.365.0154.2051.0005 Manllténçãó. do Fundeb -SOO,OO
3.3.90.r4.00 OlARIAS - PESSOAL CIVIL FR Grupo: O 02 16
02. TRANSFERÊNCIAS E CON\ii:NIOS ESTADUAIS-VINCÜLADOS
2&2 000 EDUCAÇÃO-FUNDEB-0UTROS

02 05 10 Manutenção do,Ensino Sup~rior

221 12.364.02272052.0000 ManlJtef\ção do EnsinoSuperiOr
4.4.90.52.0.0. EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
01 TÉSOURO
110 OOÓ GERAL

02 05 11 Manutenção do Ceillro de lnclusão Digitai

222 12:'363.01572055.0000
3.3:90.30.00
01
110 000

Manutenção do Céntro de InclusãoDigital
MATERIAL DE·CONSUMQ
TESOURO
GERAL

Manutenção do Centro de IncluSão Dig®1
Ol,}TROS'SERVlÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURIOLOA
TESOURO
GE:RAL

02 07 01 Gabinete do Secretário de Saúde

223 12..363.0157.2055.0000'
3..3.90.39.00
01
110 000

10.M1.0120.2028.0000 ~anut~o do Gapinete do Secretário de SaÚde
3.3..9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
01 TESOÚRO
310 ooo SAÚDE:...sEAAL

-5.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

-2.500.,00
F.R. Grupo: O 01 00

-2.500,00
FR Grupo; O 01 00

-3.000,00
F.R. Grupo: O 01 00

227

Rua Major Couto, 294 - CEP17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-rnail: adlllinistrarao@ah·lolanclia.sp.gc)\·.brw\o\<.\\i.ah·inland.ia:.sp.go\·.br

DECRETO N° 3077 J DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

02 07 01 Gabinete do Secretário de Saúde

228 10.301.0120.2028.0000 Manutençãodo Gabinete do Secretário de Saúde -1.638,00
3.3.90.36,00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FlslCA F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

229 1.0,301.0120.2028.0000 Manutençãodo GlIbinete do Secretário de Saúde -3.298,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

231 10.301.0120.2028.0000 ManlJtençãodo Gabinete do Secretário de Saúde -4.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR. Grupo: O 01 00
01 TESOU.RO
310 000 SAÚDE-GERAL

02 07 03 Vigilância Sani1ária

304 10.304.0135.2032.0000
3.3.90.30.00
05
300 006

Manutenç,® do Programa de VigilânciaSani1ár:la- PVS
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFE~~OIAS E CONvtNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
P.v.S. Programa Vigilância Sanitária

-10.000,00
F.R. Grupo: O 05 14

306 10.304.0135.2'032.0000
3.3.90.39.00
01
310 000

Manutençãodo Programa de Vigilância Sani1ária- PVS
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA
TESOURO
SAÚDE-GERAL

-7.920,00
F.R. Grupo: O 01 00

02 08 01 Gabinete do Secretá'riode Obras Públicase ServoUrb.

311 15.452.0184.2033.0000 MahUt.Gabinete SecretãrioObras e Serviços Urbanos -6.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

3~3 15.452.0184.203.3.0000 Manut. Gabinete Sécretário Obras e Serviços Urbanos -6.000,00
3.3·.90.46.00 Auxlu.o ALIMENTAÇÃO F.R.Grupo: .o 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

314 15.452.0184.2033.0000 Manut. Gabinete SecretáriaObras e Serviços Urbanos -5.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATER1JM_PERMANENTE F.R. Grupo: O 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL

02 08 03 Divísãode Obras Públicas

'RuaMajor Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: adminisrracaofêaivinlandia ..sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

..

C'WJ 44.S 1SA05/0001-Y r

DECRETON° 3077 J DE 01 DE AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

338

.02 .08 .03 Divisãode Obras P,úblicas

339

343

15,451 ..0182.;2038:0000
3.1.90.11.00
.01
11.0 00.0

15.451 ..0182.2.038..0.0.0.0
3.1.90,13 ..0.0
.01
11.0 .0.0.0

15.451.0182.20'38.0.000
3.3:9.0.46.00
.01
11.0 0.0.0

.02 08 04 EstradasVicinais

349 26.782.0260 .2039,0000
3.3:9.0.30 ..0.0
.01
11.0 .0.00

Manutenção da DMsão d~ Obras Púoílcas
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
GERÀL

Manut~nçãoda DMs~o de Obras Publicas
OBRIGAÇÕES PATRONAIS
TESOURO
GERAL

Mélflutençãoda Divisãode Obras Publicas
AU.i«ÚOALlMENTAÇÁO
TESOURO
GERAL

Manutençãode EstradasVlCiriais
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
GERAL

-5 ..000,0.0
·F.R.Grupo: a .01 .0.0

-2..0.00,.00
F.R. Grupo: a .01 0.0

-3 ..0.00,.0.0
·F.R.Grupo: b .01 00

-10.0.0.0,.0.0
F~R.Grupo: o .01 00

02. 09 02 Dlvisão FundoMunicipal'AssistenciaDesenv.Social

386 08.244.0111.2087 ..000.0 Man!,ltençãodo CRAS -28.00.0,.0.0
3.1.9.0:11".0.0 VENCIMENTOS E VANTAGENS F1.XAS- PESSOAL CIVIL F.R. Grupo: e as 18
05 TRANSFERtNCIAS E CONVtNIOS FEDERAIS-VINCULADO$
5.0.0 .0.08 PAIF - Prog Atenção Integra'daa Famllia

387 .08.,2.44.01.11.2.087.0000 Manutençãodo GRAS -1.0..0.0.0,.00
3.3.9C.~0.OC MATERIAL DE CONSUMO F.R. Grupo: a .01 00
.01 TESOURO
510 00.0 ASSISTENCIA SO'CIAL-GERAL

390 08.244.0111.2.087.0000 Manutençãodo cRÀs -s.coo.oo
4.4.9.0.52 ..0.0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: o .01 cc
01 TE.$bURO
51.0 .0.0.0 ASSIS·~NCiA SOCIAL-GERAL

.02 18 .01 Gabinete do Secretário Municipaldo Mei,oAmbiente

422' 18.541,.0213.2.073.00.0.0
3.3,9.0.'14..0.0
01
11.0 00.0

Manutenção'do Gabinete do Secretário.de Meio Ambiente
.olARIAS - PESSOAL CML
TESOURO
GERAL

-2..0.0.0,00
F.R. Grupo: C 01 00

RuaMajor Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mai I: ~t(}Jüi.nist.racao@ah·jnlandia.sp.gov.hr www.alvinlandia -,sp.gov.br

DECRETO N° 3077, DE 01,D,E AGOSTO DE 2022 - LEI N.1761

02 18 01 Gabinete do Secretário Municipaldo Meio Ambiente

424 18.54 i.0'213.2073.0000
3.3.9,0.39.00
01
110 000

ManutelJçãodo Gabinete do Secretário de MeioAmbiente
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA J,URIOICA
TESOURO
GERAL

426 18.541.0213.2073.0000
4,4,90:52.00
01
110 000

M;anutençãodo ~binete do Secretário de MeioAmbiente
EOu'IPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO
GEAAL

Anulação ( - )

-3.000,00
F.R. Grupo: o 0.1 00

-3.000;00
F.R. Grupo: o 01 00

-270.956,00

Artigo 3Q.- Este decreto entra em vi qor na data de sua publicação.

RuaMajor Couto, 294 - CEP1743.0-021- ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: (lchnillis[:racao@hL!yin]andia.!,p,gcw.hr www.alviulandia.sp.gov.br